Realizari la 30 sept. - Programul de
ocupare a Fortei de Munca pentru anul 2022

Nr. Crt| Tip de masura |Total |Program |Reali|Realizat| Realizat | Realizat Realizat | Realizat | Realizat | Realizat | Realizat Realiz Realiz Reali | Realizat
progr. |la 30 zat luna luna luna lunamai | lunaiun | lunaiul [lunaaug.|luna sept at at noi zat la 30 Realizat
2022 sept. ianualfebruari| martie aprilie 9- pt. oct. ‘| dec. sept. procente
I| TOTAL persoane
cuprinse la masuri 671
active, din care: 7,000 5,250 619 620 599 452 582 594 620 845 5602 106.70
Il TOTAL persoane
ocupate, din care: 173
P 3,750 2,813 321 374 287 319 291 267 202 386 2620 93.16
1.1 | Nr persoane
cuprinse in servicii
de mediere a
| ilord
oeurrordemuncdl 3 oo | 2250 | 20s| 321 349 241 422 507 372 364 380 3161|  140.49
1.2| Servicii de
mediere amuncii | 3500 2,625 | 173 321 374 287 302 291 267 202 386 2603 99.16
1.2a| pe locuri de munca pe
perioada nedeterminata
3,000 2,250 160 280 302 206 269 256 221 197 356 2247 99.87
1.2b| pe locuri de munca pe
perioada determinata 500 375 | 13 41 72 81 33 35 46 5 30 356]  94.93
2.1| Nr persoane
cuprinse in servicii
de informare si
consiliere - 3980 | 2985| 584 580 609 450 452 582 594 620 845 5316| 178.09
3| Ocupare Cursuri
de formare 150 113 0 18 12 14 10 12 5 6 5 82 72.89
4| Completarea
veniturilor 200 150 11 17 32 25 29 23 24 27 26 214 142.67
Prima de activare pentru
somerii neindemnizati
0
450 338 1 0 83 27 21 21 30 31 214 63.41
5] Acordarea de
subventii 400 300 0 9 98 1 108 36.00
) i 45 ani
5-8| someri peste 45 ani 400 300 9 0 97 0 0 0 1 388 495|  165.00
5.b | someri unici sustinatori
e 0
al familillor ; ; 0 0 1 0 0 0 0 1 2| #pivior
6| Acordarea de subventii
angajatorilor care
incadreaza in munca 0
tineri NEET
150 113 0 0 3 0 78 78 34 107 300 266.67




~

Acordarea de subventii
angajatorilor care
incadreaza in munca
someri neindemnizati
(SLD)

80.00

Acordarea de
subventii
angajatorilor care
incadreaza in
munca persoane
care mai au 5 ani

#DIV/0!

Stimularea
mobilitatii fortei

50

38

13.33

pentru incadrarea la 0
distanta mai mare de 50
de km (prima de
incadrare)

20

15

6.67

pentru incadrarea intr-o
alta localitate cu

cohimharas damicilinlii

prima de relocare

25

19

21.33

10

Acordarea de
subventii
angajatorilor care
incadreaza in
munca absolventi

100

75

34

10

37

82

109.33

11

Acordarea de
prima de
incadrare

70

53

12

18

34.29

12

Acordarea de
subventii
angajatorilor care
incadreaza in
munca persoane
cu handicap

80.00

111

Nr persoane
cuprinse in servicii
de consultanta si
asistenta pentru
inceperea unei

10

12

Au demarat
afacere in urma
consultantei si

#DIV/0!

13

Incadrarea prin
ocuparea
temporara a fortei

#DIV/0!
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08:10:05 +03'00'

14.1| Numar persoane
Ccu care s-au
incheiat contracte
de solidaritate
conform Ledii nr 10 0 0 0 0 0 0 -
14| Acordarea de
subventii la
angajatorii de
insertie, pe baza
contractelor de
solidaritate, 5 0 0 0 0 0 1 26.67
Intocmit,
Jano Edit Andrea
Sef serviciu APMES
AJOFM Harghita
ED|T_ Semnat digital
de EDIT-ANDREA
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